
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
Zarządzenie Nr FK.0050.243.2023 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 27 grudnia 2023 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2023 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z póżn. zm.) oraz § 10 
pkt 1 uchwały Nr 479/LIII/2022 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 29 grudnia 2022 
roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2023 zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2023 zgodnie                   
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.243.2023

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 27.12.2023r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

600 Transport i łączność        42 200,00            42 200,00    

1. Wydatki bieżące        42 200,00            42 200,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        42 200,00            42 200,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        42 200,00            42 200,00    

60016 Drogi publiczne gminne        42 200,00            42 200,00    

1. Wydatki bieżące        42 200,00            42 200,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        42 200,00            42 200,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        42 200,00            42 200,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         34 400,00    

4260 Zakup energii           6 000,00    

4270 Zakup usług remontowych        40 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych           1 800,00    

4390

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,analiz i 

opinii          2 200,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa          7 300,00              7 300,00    

1. Wydatki bieżące          7 300,00              7 300,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          7 300,00              6 700,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -                   700,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          7 300,00              6 000,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -                   600,00    

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej           1 800,00    

1. Wydatki bieżące           1 800,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych           1 200,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia              700,00    

1.1.2 Wydatki statutowe              500,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych              600,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń              600,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              700,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych              500,00    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami          3 500,00              1 500,00    

1. Wydatki bieżące          3 500,00              1 500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          3 500,00              1 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          3 500,00              1 500,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          2 000,00    

4270 Zakup usług remontowych           1 500,00    

4390

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,analiz i 

opinii          1 500,00    

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy          3 800,00              4 000,00    

1. Wydatki bieżące          3 800,00              4 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          3 800,00              4 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          3 800,00              4 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          3 800,00    

4270 Zakup usług remontowych           1 800,00    

4300 Zakup usług pozostałych           2 200,00    

750 Administracja publiczna          7 100,00              7 100,00    

1. Wydatki bieżące          7 100,00              7 100,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          7 100,00              5 400,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -                5 400,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          7 100,00                        -      

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -                1 700,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)          7 100,00              7 100,00    

1. Wydatki bieżące          7 100,00              7 100,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          7 100,00              5 400,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -                5 400,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          7 100,00                        -      
Strona 1



1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -                1 700,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń           1 700,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników           3 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne           1 700,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy              700,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          7 100,00    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa               28,99                   28,99    

1. Wydatki bieżące               28,99                   28,99    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych               28,99                   28,99    

1.1.2 Wydatki statutowe               28,99                   28,99    

75412 Ochotnicze straże pożarne                28,99    

1. Wydatki bieżące                28,99    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych                28,99    

1.1.2 Wydatki statutowe                28,99    

4260 Zakup energii                28,99    

75414 Obrona cywilna               28,99    

1. Wydatki bieżące               28,99    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych               28,99    

1.1.2 Wydatki statutowe               28,99    

4260 Zakup energii               28,99    

801 Oświata i wychowanie          4 000,00              4 000,00    

1. Wydatki bieżące          4 000,00              4 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          2 600,00              4 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          2 600,00              4 000,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          1 400,00                        -      

80104 Przedszkola          1 000,00              3 100,00    

1. Wydatki bieżące          1 000,00              3 100,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych                     -                3 100,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -                3 100,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          1 000,00                        -      

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          1 000,00    

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli           3 100,00    

80113 Dowożenie uczniów do szkół             900,00                 900,00    

1. Wydatki bieżące             900,00                 900,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             900,00                 900,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia             900,00                 900,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników             800,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne              900,00    

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych             100,00    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne          2 100,00    

1. Wydatki bieżące          2 100,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 700,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          1 700,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych             400,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń             400,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne          1 700,00    

851 Ochrona zdrowia             800,00                 800,00    

1. Wydatki bieżące             800,00                 800,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych             800,00                 800,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia             800,00                 800,00    

85153 Zwalczanie narkomanii             800,00    

1. Wydatki bieżące             800,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             800,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia             800,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe             800,00    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi              800,00    

1. Wydatki bieżące              800,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych              800,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia              800,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe              800,00    

855 Rodzina        29 688,59            29 688,59    
Strona 2



1. Wydatki bieżące        29 688,59            29 688,59    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        29 688,59                 117,86    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        22 854,16                     0,01    

1.1.2 Wydatki statutowe          6 834,43                 117,85    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -              29 570,73    

85502

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego        29 688,58            29 688,58    

1. Wydatki bieżące        29 688,58            29 688,58    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        29 688,58                 117,85    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        22 854,15                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe          6 834,43                 117,85    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -              29 570,73    

3110 Świadczenia społeczne         29 570,73    

4010 Wynagrodzenia osobowe pacowników          2 490,79    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne        20 362,42    

4120 Składki na Fundusz Pracy                 0,94    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          4 867,67    

4300 Zakup usług pozostałych          1 966,76    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych              117,85    

85503 Karta Dużej Rodziny                 0,01                     0,01    

1. Wydatki bieżące                 0,01                     0,01    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych                 0,01                     0,01    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                 0,01                     0,01    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                 0,01    

4120 Składki na Fundusz Pracy                  0,01    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        35 000,00            35 000,00    

1. Wydatki bieżące        35 000,00            35 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        35 000,00            35 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        35 000,00            35 000,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach        35 000,00    

1. Wydatki bieżące        35 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        35 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        35 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        31 800,00    

4300 Zakup usług pozostałych          3 200,00    

90095 Pozostała działalność         35 000,00    

1. Wydatki bieżące         35 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych         35 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe         35 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych         35 000,00    

926 Kultura fizyczna             671,00                 671,00    

1. Wydatki bieżące             500,00                 500,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych                     -                   500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe                     -                   500,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych             500,00                        -      

2. Wydatki majątkowe             171,00                 171,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne             171,00                 171,00    

92604 Instytycje kultury fizycznej             671,00                 671,00    

1. Wydatki bieżące             500,00                 500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych                     -                   500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe                     -                   500,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych             500,00                        -      

2. Wydatki majątkowe             171,00                 171,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne             171,00                 171,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń             500,00    

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej              500,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych             171,00    

Termomodernizacja hali na terenie OSiR w Kłobucku             171,00    

Strona 3



6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych              171,00    

Termomodernizacja hali na terenie OSiR w Kłobucku              171,00    

Ogółem      126 788,58          126 788,58    

1. Wydatki bieżące      126 617,58          126 617,58    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych      124 717,58            94 746,85    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        26 254,16            10 900,01    

1.1.2 Wydatki statutowe        98 463,42            83 846,84    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          1 900,00            31 870,73    

2. Wydatki majątkowe             171,00                 171,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne             171,00                 171,00    

Strona 4


